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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Posileni tak wielkimi Darami, prosimy Cię, Boże, 
spraw, abyśmy korzystali z łaski dającej zbawienie 
i nigdy nie przestawali Cię wielbić.”

(Modlitwa po Komunii)
Jezus  tyle  może  nam  jeszcze  dać,  tyle  dla  nas

uczynić! Wszystko zależy od tego, ile będziemy mieć
wiary.  Obyśmy  pamiętali,  by  wciąż  ją  ożywiać,  by
nasze serca na modlitwie jak motyl lekko unosiły się ku
niebu. Wieczór nie musi oznaczać dłuższych posiedzeń
przy grillu czy telewizorze. Spędzajmy czas z Jezusem
z Pismem świętym w rękach. Przychodźmy o poranku lub popołudniami na dłuższe
chwile do kościoła. Módlmy się z przyjaciółmi. Dzielmy się naszą wiarą i kochajmy
Boga przez czynną, cichą i ofiarną miłość do braci. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:

„Miłość,  przeżywana  jako  naśladowanie  Chrystusa,  z  uwagą
i współczuciem dla każdego, jest najwyższym wyrazem naszej
wiary i  nadziei.”  (26.06)  „Siostro,  bracie,  pozwól  Jezusowi  spojrzeć
i uzdrowić twoje serce. A jeśli już doświadczyłeś Jego czułego spojrzenia

na ciebie, naśladuj Go, czyń tak, jak On czynił. Zanieś czułość zranionym na sercu,
których spotykasz każdego dnia. #Ewangeliadnia (Mk5,21-43)” „Dziś, przed zbliża-
jącą się uroczystością świętych Piotra i Pawła, proszę byście modlili się za Papieża.
Módlcie się szczególnie. Papież potrzebuje waszych modlitw.” „Z okazji Dnia modli-
twy o pokój na Bliskim Wschodzie zachęcam wszystkich, aby błagali Boga o miło-
sierdzie  i  pokój  w  tym  regionie,  gdzie  wiara  chrześcijańska  się  zrodziła  i  żyje,
pomimo cierpień.” (27.06) „Jeśli będziemy posłuszni miłości, Duch Święty, który jest
stwórczą miłością Boga i wprowadza harmonię w różnorodność, otworzy nam drogę
do odnowionego braterstwa.” (28.06) „W centrum historii Piotra i Pawła nie
jest ich brawura, lecz spotkanie z Chrystusem, które odmieniło ich życie.
Doświadczyli miłości, która ich uzdrowiła i wyzwoliła, a dzięki temu stali
się apostołami i sługami wyzwolenia dla innych.” „Piotr i Paweł nie wierzyli
słowami, lecz czynami. Piotr nie mówił o misji, był rybakiem ludzi; Paweł nie pisał



uczonych  książek,  ale  listy  przeżywane,  gdy  podróżował  i  dawał  świadectwo.”
(29.06) „Jutro będzie miał miejsce specjalny dzień modlitwy i refleksji w intencji
Libanu. Zapraszam wszystkich do duchowego zjednoczenia się z nami, modląc się,
aby Liban przezwyciężył poważny kryzys, przez który przechodzi, i ukazał ponownie
światu swoje oblicze pokoju i  nadziei.”  (30.06) „Niech noc konfliktów przeminie,
a nastanie świt nadziei. Niech ustaną wrogości, znikną rozłamy, a Liban niech znów
promieniuje światłem pokoju.” (1.07)

Papieska intencja powszechna na lipiec 2021: Przyjaźń społeczna
Módlmy się, abyśmy w konfliktowych sytuacjach społecznych, gospodarczych i poli-
tycznych byli odważnymi i pełnymi pasji twórcami dialogu i przyjaźni.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w XIV Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby udzielił swoim wiernym

duchowej radości i sprawił, abyśmy „oswobodzeni z niewoli grzechu osiągnęli
wieczne szczęście”.

2. W poniedziałek warto w naszych rodzinach, szczególnie w rozmowie z nasto-
latkami, wspomnieć dwunastoletnią św. Marię Goretti,  dziewicę i  męczennicę.
We wtorek przypada natomiast wspomnienie błogosławionej Marii Teresy Ledó-
chowskiej, dziewicy, Polki zwanej „Matką Afryki”; we czwartek – wspomnienie
św. Jana z Dukli, prezbitera

3. Polecamy najnowszy numer „Niedzieli” zawierający artykuł „Przychodzi Kościół
do młodych” o tym, jak rozmawiać z młodym człowiekiem o Bogu i świecie oraz
pierwszy z dziewięciu tekstów z inspirującymi pomysłami na spędzenie wakacji. 

4. W „Oblubieńcu” znajdziemy między innymi katechezę Papieża Franciszka, drugą
z cyklu poświęconego Listowi św. Pawła Apostoła do Galatów i ostatni fragment
„Świadectwa niepokornego” Sługi Bożego Franciszka Blachnickiego.

5. Bardzo dziękujemy i nadal prosimy o pomoc w spłaceniu zobowiązań finanso-
wych za prace remontowe na plebanii, które były prowadzone od listopada do
marca. Nadal brakuje jeszcze niecałe 11000 zł. Chwała Bogu!

6. Dziękujemy ofiarodawcy anonimowemu za  ofiarę  na  potrzeby  kościoła  i  Ma-
riannie Kosmali za 100 zł na prace cmentarne.

7. Za tydzień będziemy zbierać datki dla ciężko chorego nastoletniego Mateusza
przygotowującego się do bardzo drogiego leczenia choroby nowotworowej.

Nasze życie
przemienia prymat łaski

Najnowsza katecheza Papieża Franciszka,
30.06.2021,

Drodzy bracia i siostry, dzień dobry!
Zagłębiamy  się  krok  po  kroku  w  List  do

Galatów.  Widzieliśmy,  że  owi  chrześcijanie
znajdują się w sytuacji  konfliktowej,  odnośnie



do tego, jak przeżywać swą wiarę.  Apostoł  Paweł zaczyna pisać swój list,  przy-
pominając im o uprzednich relacjach, o cierpieniu z powodu rozłąki i o niezmiennej
miłości, jaką żywi wobec każdego z nich. Nie omieszkuje jednak podkreślić swojej
troski  o  to,  by  Galaci  poszli  właściwą  drogą:  jest  to  troska  ojca,  który  zrodził
wspólnoty w wierze. Jego intencja jest bardzo wyraźna: trzeba podkreślić nowość
Ewangelii,  którą  Galaci  otrzymali  dzięki  jego  przepowiadaniu,  aby  zbudować
prawdziwą  tożsamość,  na  której  można  oprzeć  swe  życie.  To  jest  początek:
podkreślenie nowości Ewangelii, którą Galaci otrzymali od niego.

Natychmiast odkrywamy, że Paweł jest głębokim znawcą tajemnicy Chrystusa.
Od samego początku swojego Listu nie podąża za niskimi argumentami, którymi
posługują się jego krytycy. Apostoł „wzbija się wysoko” i wskazuje także i nam, jak
mamy się zachowywać, gdy we wspólnocie pojawiają się  konflikty.  Dopiero pod
koniec Listu staje się bowiem jasne, że sednem wzbudzonego sporu jest obrzezanie,
a  więc  podstawowa  tradycja  żydowska.  Paweł  decyduje  się  sięgnąć  głębiej,
ponieważ  chodzi  o  prawdę  Ewangelii  i  o  wolność  chrześcijan,  która  jest  jej
integralną częścią.  Nie zatrzymuje się na powierzchni problemów, konfliktów, do
czego często bywamy kuszeni, by znaleźć natychmiast rozwiązanie, które łudzi nas,
że wszyscy możemy osiągnąć porozumienie na drodze kompromisu. Paweł kocha
Jezusa i wie, że Jezus nie jest Bogiem-człowiekiem kompromisów. Tak się nie dzieje
w Ewangelii  i Apostoł wybrał trudniejszą drogę. Pisze on w następujący sposób:
„Czy zabiegam o względy ludzi, czy raczej Boga?” Nie dąży do pokoju ze wszystkimi
i pisze dalej: „Czy ludziom staram się przypodobać? Gdybym jeszcze teraz ludziom
chciał się przypodobać, nie byłbym sługą Chrystusa!” (Ga 1,10).

Po pierwsze, Paweł czuje się zmuszony przypomnieć Galatom, że jest prawdzi-
wym apostołem nie ze względu na swoje zasługi, ale z powodu Bożego powołania.
Sam opowiada o swoim powołaniu i nawróceniu, które zbiegło się z ukazaniem się
Chrystusa  Zmartwychwstałego  podczas  drogi  do  Damaszku  (por.  Dz  9,  1-9).
Ciekawe jest  to,  co mówi o swoim życiu przed tym wydarzeniem: „Z niezwykłą
gorliwością  zwalczałem Kościół  Boży  i  usiłowałem go zniszczyć,  jak  w żarliwości
o  judaizm  przewyższałem  wielu  moich  rówieśników  z  mego  narodu,  jak  byłem
szczególnie  wielkim zapaleńcem w zachowywaniu  tradycji  moich  przodków” (Ga
1,13-14). Paweł ośmiela się powiedzieć, że przewyższał wszystkich w judaizmie, był
prawdziwym, gorliwym faryzeuszem, „co do sprawiedliwości legalnej - stałem się
bez zarzutu” (Flp 3, 6). Dwukrotnie podkreśla, że był obrońcą „tradycji przodków”
i „zagorzałym zwolennikiem prawa”. To jest historia Pawła.

Z jednej  strony z naciskiem podkreśla,  że zaciekle prześladował Kościół  i  był
„bluźniercą, prześladowcą i oszczercą” (1 Tm 1, 13) - nie szczędzi przymiotników,
sam określa siebie w ten sposób. Z drugiej zaś strony uwydatnia miłosierdzie Boże
wobec  niego,  które  doprowadziło  go  do  radykalnej  przemiany,  dobrze  znanej
wszystkim. Pisze: „Kościołom zaś chrześcijańskim w Judei pozostawałem osobiście
nie znany. Docierała do nich jedynie wieść: ten, co dawniej nas prześladował, teraz
jako Dobrą Nowinę głosi wiarę, którą ongi usiłował wytępić” (Ga 1, 22-23). Nawrócił
się, przemienił swe serce. Paweł wskazuje w ten sposób prawdę o swoim powołaniu
poprzez  uderzający  kontrast,  jaki  powstał  w  jego  życiu:  od  bycia  prześladowcą



chrześcijan, ponieważ nie przestrzegali tradycji i prawa, został powołany, by stać się
apostołem, żeby głosić Ewangelię Jezusa Chrystusa. Widzimy, że Paweł jest wolny.
Jest wolny, by głosić Ewangelię i wolny także by wyznać swoje grzechy: taki byłem:
to prawda daje wolność serca, wolność Boga.

Myśląc o tej  historii,  Paweł  jest  pełen podziwu i  wdzięczności.  To tak,  jakby
chciał powiedzieć Galatom, że mógł by być wszystkim innym, tylko nie apostołem.
Od  dzieciństwa  był  wychowany  do  nienagannego  przestrzegania  Prawa
Mojżeszowego, a okoliczności doprowadziły go do zwalczania uczniów Chrystusa.
Stało się jednak coś nieoczekiwanego: Bóg, dzięki swej łasce, objawił mu swego
Syna,  który  umarł  i  zmartwychwstał,  aby mógł  stać  się  Jego głosicielem wśród
pogan (por. Ga 1, 15-16).

Jakże niezgłębione są drogi Pana! Doświadczamy tego namacalnie każdego dnia,
ale szczególnie wówczas, gdy wracamy myślami do chwil, w których Pan nas powo-
łał. Nie wolno nam nigdy zapomnieć czasu i sposobu, w jaki Bóg wkroczył w nasze
życie: zachowajmy w naszych sercach i umysłach to spotkanie z łaską, kiedy Bóg
zmienił nasze życie. Ileż to razy, w obliczu wielkich dzieł Pana, przychodzi sponta-
nicznie  na  myśl  pytanie:  jak  to  możliwe,  że  Bóg  posługuje  się  grzesznikiem,
człowiekiem kruchym i słabym, aby urzeczywistniać swoją wolę? A jednak nie ma
w tym nic przypadkowego, ponieważ wszystko zostało przygotowane w planie Boga.
On tka  naszą  historię,  a  jeśli  odpowiadamy z  ufnością  na Jego plan zbawienia,
wówczas  to  dostrzegamy.  Boże  powołanie  zawsze  wiąże  się  z  misją,  do  której
jesteśmy przeznaczeni;  dlatego  wymagane  jest  od  nas  poważne  przygotowanie,
wiedząc,  że  to  sam  Bóg  nas  posyła  i  wspiera  swoją  łaską.  Bracia  i  siostry,
pozwólmy, by prowadziła nas ta świadomość: prymat łaski przemienia życie i czyni
je godnym oddania na służbę Ewangelii. Prymat łaski przykrywa wszystkie grzechy,
przemienia serca, zmienia życie, pozwala nam widzieć nowe drogi. Nie zapominajmy
o tym. Dziękuję.

Świadectwo Niepokornego, cz. 4 - ostatnia
Ciąg dalszy wypowiedzi Czcigodnego

Sługi Bożego Franciszka Blachnickiego w
czasie  Tygodnia  Eklezjologicznego  na
KUL.

Gdyby  nie  było  lęku,  to  zawsze
pozostawalibyśmy  ludźmi  wolnymi.
Dlatego trzeba przezwyciężyć  lęk  przez
wiarę w to, że jesteśmy dziećmi Bożymi.
Pismo  św.  ukazuje  nam  nie  tę
alternatywę:  niewolnik  -  pan,  ale
niewolnik - syn. Usynowienie nas przez

Chrystusa, wprowadzenie nas w relację dziecięctwa wobec Boga Ojca, przez Syna,
w Duchu Świętym - to jest nasza wolność. W takiej postawie nie ma miejsca na
bojaźń i dlatego Chrystus tak często powtarza słowa: „nie lękajcie się, nie bójcie



się”.  Z tym wezwaniem też przychodzi  do nas Jan Paweł II.  Głosząc Chrystusa,
prosząc  o  przyjęcie  Chrystusa,  równocześnie  woła:  „nie  lękajcie  się”.  I  to
świadectwo odwagi wiary jest nam dzisiaj, wydaje się, najbardziej potrzebne.

Dlatego  kończąc  moją  wypowiedź  chciałbym  jeszcze  przyswoić  sobie  pewne
świadectwo, nie moje, ale przypadkowo znalezione. Tak bardzo mi ono odpowiada i
tak bardzo, wydaje mi się, wyraża naszą sytuację, że pozwolę sobie na zakończenie
po prostu je odczytać.

W  dniu  21.02.1976  roku  aresztowano  w  Pradze  14  członków  zespołu
muzycznego,  działającego  przez  dłuższy  czas,  pod  zarzutem  działalności
antysocjalistycznej, nihilistycznej, klerykalistycznej. 21września tegoż roku czterech
członków tego zespołu miało proces sądowy i zostało skazanych na karę więzienia
(wśród  nich  było  2  teologów).  Otóż  ten  zespół,  m.in.  ułożył  i  śpiewał  pewną
piosenkę. Prawdopodobnie ta piosenka przyczyniła się do tego, że ich działalność
została przerwana. Właśnie to jest to wspaniałe świadectwo, które chciałbym tu
odczytać. Piosenka bardzo prosta, po prostu litania, złożona aż ze stu wezwań, a
wszystkie zaczynają się od słów: „boją się”.

Oni się boją. Kogo oni się boją?
Boją się starszych z powodu ich 

wspomnień
Boją się młodych z powodu ich 

niewinności
Boją się nawet uczniów w szkołach
Boją się umarłych i pogrzebów
Boją się grobów i kwiatów na nich
Boją się kościołów, księży i zakonnic
Boją się robotników
Boją się członków partii
Boją się frontu narodowego
Boją się nauki
Boją się sztuki
Boją się książek i wiedzy
Boją się teatru i filmów
Boją się płyt i taśm magnetofonowych
Boją się pisarzy i poetów
Boją się dziennikarzy
Boją się aktorów
Boją się malarzy i rzeźbiarzy
Boją się muzyków i piosenkarzy
Boją się radiostacji
Boją się stacji telewizyjnych
Boją się swobodnego 

rozpowszechniania informacji
Boją się literatury i czasopism 

zagranicznych
Boją się każdego postępu technicznego
Boją się drukarni, powielaczy, 

kserografów
Boją się maszyn do pisania
Boją się teleksów i fototelegramów
Boją się automatycznych połączeń 

telefonicznych z zagranicą
Boją się listów
Boją się telegramów
Boją się telefonów
Boją się wypuszczać ludzi za granicę
Boją się wpuszczać ludzi z zagranicy
Boją się lewicy
Boją się prawicy
Boją się odejścia wojsk radzieckich
Boją się zmian w moskiewskim 

garniturze rządzącym
Boją się rozładowania napięć 

międzynarodowych
Boją się rozbrojenia
Boją się podpisanych układów
Boją się wszystkich świętych



Boją się św. Mikołaja
Boją się Jezusa
Boją się plecaków na pomnikach Lenina
Boją się archiwów
Boją się historyków
Boją się ekonomistów
Boją się socjologów
Boją się filozofów
Boją się lekarzy
Boją się więźniów politycznych
Boją się rodzin ludzi uwięzionych
Boją się dzisiejszego wieczora
Boją się jutrzejszego ranka
Boją się przyszłości
Boją się starości
Boją się każdego dnia
Boją się na ulicy
Boją się w swoim getto orląt
Boją się zawału serca, marskości 

wątroby
Boją się tej odrobiny sumienia, jakie im

jeszcze pozostało
Boją się swoich rodzin, swoich 

krewnych
Boją się swoich dawnych przyjaciół i 

towarzyszy
Boją się swoich obecnych przyjaciół i 

towarzyszy
Boją się jeden drugiego

Boją się tego, co powiedzieli
Boją się tego, co napisali
Boją się o swoje stanowisko
Boją się wody i ognia
Boją się śniegu
Boją się wiatru
Boją się posuchy i wilgoci
Boją się mrozu i upału
Boją się hałasu i ciszy
Boją się światła i ciemności
Boją się smutku i radości
Boją się anegdot
Boją się ludzi szlachetnych
Boją się ludzi z charakterem
Boją się wykształconych
Boją się utalentowanych
Boją się Marksa
Boją się Lenina
Boją się naszych zmarłych prezydentów
Boją się prawdy
Boją się wolności
Boją się demokracji
Boją się Karty Praw Człowieka
Boją się socjalizmu
(nie boją się ludzi sprostytuowanych, 

oni są im społecznie bliscy, dla nich 
robią amnestię).

A więc: dlaczego my się ich boimy?

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   4.07 –   XIV Niedziela w Ciągu Roku  
7:00 Wypominki
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 † Marcina (18 r.) i  Władysławę Gębusiów, Kazimierza Paludkiewicza
12:00 Za parafian

O Boże błogosławieństwo dla Marcela Hobota, jego rodziców i chrzestnych 
z okazji 1.urodzin
17:00 † Pawła Piśniaka (10 r.)

Poniedziałek 5.07
18:00 † Piotra Szymakowskiego od rodziny Nawrockich i Brzozowskich



Wtorek     6.07 – w  spomnienie bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, dziewicy  
18:00 † Grażynę (Hanię) Pawłowską od męża Stanisława

Środa     7.07  
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Marii, Wiesi, Agaty, 

Stefana, Ewy, Justyny, Jana, Józefa, Mariusza i Mateusza
5.) O cud uzdrowienia dla siostrzenicy oraz łaskę przebaczenia i żywą w

iarę w rodzinie
6.) † Stanisławę, Stefana i Tadeusza Kuźbińskich, Bogusława i Jadwigę 

Popławskich
7.) † Irenę Biernacką od sąsiadki Barbary Szczypior
8.) † Józefa (r.) i Marię Raczyńskich, Zofię, Bronisława i Stefana Sikorów, 

Urszulę Głąb, Wacława Kuca, Zdzisława i Danutę Gajowczyków
9.) † Mariannę (7 r.) i Juliana Francików
10.) † Lucjana Kwiędacza z racji urodzin
11.) † Józefa Hadriana od siostry Zofii z rodziną
12.) † Weronikę (2 r.) i Władysława Florków, Halinę Jeziorowską, Weronikę

 i Stanisława Nowaków,
Helenę Paruzel

13.) † Zofię Małczak od koleżanek i kolegów z Zespołu Zaopatrzenia 
Komendy Policji w Częstochowie

14.) † Jana (7 r.), Eleonorę i Antoniego Paruzelów, Teodorę i Stanisława 
Hadrianów

15.) † Piotra Szymakowskiego od cioci Zuzi z rodziną
16.) † Eugeniusza Ogłazę od sąsiadów Tatarowiczów
17.) † Stefana Cebulę, Franciszkę, Bolesława i Kazimierza Błaszczyków, 

Genowefę i Pawła Ludwigów
18.) † Józefa, Marię i Kazimierza Banasików, Józefę, Franciszka i Henryka 

Kasprzaków
19.) † Jacka Motyla od grona przyjaciół z „Fantazji”
20.) † Franciszka Szewczyka od chrześnicy Joli Cukiernik z rodziną
21.) † Jana Kluczniaka (11 r.) i Józefa Janika (16 r.)
22.) † Krystynę i Mieczysława Lisieckich, Teresę Supernak

Czwartek     8  .  07 – wspomnienie św. Jana z Dukli, prezbitera  
18:00 † Jacka Motyla od mamy

Piątek     9  .07  
18:00 † Jacka Motyla od żony, syna i córki z rodziną
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota   10.07  
9:00 † Mariusza Kopkę od Anny Węglarz
18:00 † Ryszarda (1 r.), Janinę i Zygmunta Dawidowiczów, Annę i Władysława 

Jaszczyków

Niedziela   11.07 –   XV   Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 † Krzysztofa, Helenę i Adama Kościelnych, Mariannę i Stanisława 

Mastalerzów, Janinę i Stanisława Grzegorczyków, Reginę Loch
10:00 † ks. Grzegorza (16 r.), Bronisława, Natalię i Józefa Ułamków, Annę

i Józefa Kubatów, Marię Pietrulewicz
12:00 O Boże błogosław. dla Mateusza Matysiaka i Sebastiana Gruszczyńskiego 

oraz ich rodziców i chrzestnych z okazji rocznicy I Komunii Świętej
17:00 † Mariannę (10 r.) i Stanisława Pilarzów, Antoninę i Jana Ogłazów

oraz Zbigniewa Sabata

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w dni  powszednie  7:00  i 17:00 (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 19:15 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

